
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88529

40002330
40002316

40002330
40002316

 
 

royalblau
weiß

(B)3 mm x (L)3 m
(B)3 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

 

40002323
40005434

40002323
40005430

 
 

hellgrün
rot

(B)3 mm x (L)3 m
(B)3 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

40005447
40005425

40005447
40005423

 
 

gelb
hellblau

(B)3 mm x (L)3 m
(B)3 mm x (L)3 m

Polypropylen
  

Geschenkband "Doppelsatin"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, weißGeschenkband "Doppelsatin" 3 mm, royalblauGeschenkband "Doppelsatin" 3 mm, rot

Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, hellgrünGeschenkband "Doppelsatin" 3 mm, hellblauGeschenkband "Doppelsatin" 3 mm, gelb

Geschenkband  "Doppelsatin"  3 mm, banderoliert
• Textilband 
• flachliegend banderoliert

Anwendungsbeispiele:
- zum Verzieren von Geschenken


