

## Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, banderoliert • Textilband • flachliegend banderoliert

## Anwendungsbeispiele:

- zum Verzieren von Geschenken



Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, rot		Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, royalblau		Geschenkband "Doppelsatin" 3 mm, weiß		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschenkband "Doppelsatin"	Polypropylen	(B)3 mm x (L)3 m (B)3 mm x (L)3 m	gelb hellblau		40005447 40005423	40005447 40005425
	Polypropylen	(B)3 mm x (L)3 m (B)3 mm x (L)3 m	hellgrün rot		40002323 40005430	40002323 40005434
	Polypropylen	(B)3 mm x (L)3 m (B)3 mm x (L)3 m	royalblau weiß		40002330 40002316	40002330 40002316